
 

 
 

Lucrezia di Cartoceto, 05/11/2018 

 

                                                             
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria bando di gara per conferimento di incarico ad esperto per laboratorio di 

animazione teatrale rivolto agli alunni delle classi prime Scuola Primaria di Lucrezia e Cartoceto, anno 

scolastico 2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n°6922 /C14 del 17/10/2018 di selezione per il conferimento di incarico di 

incarico ad esperto per attività di laboratorio di animazione teatrale rivolto agli alunni delle classi prime 

Scuola Primaria di Lucrezia e Cartoceto, anno scolastico 2018/2019. 

VISTO il verbale di aperture delle buste prot. n°7467 C/14 del 05/11/2018; 

CONSIDERATO che, per il progetto, è stata presentata una sola offerta 

VISTO risultato delle operazioni di valutazione dell’unica offerta pervenuta: 

 

 Titoli culturali 

Max 3 punti 

Esperienza 

lavorativa e/o 

docenza nel 

settore di 

pertinenza con 

enti pubblici o 

privati non 

scolastici  

Max 3 punti 

Esperienza 

lavorativa e/o 

docenza nel 

settore di 

pertinenza 

conistituzioni 

scolastiche 

Max 6 punti 

Esperienza lavorativa 

e/o docenza nel settore 

di pertinenza con l’IC 

“Marco Polo” 

(0,5 punti per anno) 

TOTALE 

BARTOLUCCI 

FABRIZIO 
1 3 5 1 10 

 

VISTA  la conformità di quanto dichiarato ai requisiti richiesti dal bando da parte del partecipante alla gara 

 

AGGIUDICA 

 

in via provvisoria a FABIANI SANDRO, via Calatafimi Fano, incarico di esperto per attività di Laboratorio 
di animazione teatrale  rivolto agli alunni delle classi prime Scuola Primaria di Lucrezia e Cartoceto, anno 

scolastico 2018/2019. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della 

scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Spadaccio 

 

P
S

IC
822008 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007471 - 05/11/2018 - C
14 - C

ontabilità general - I


		2018-11-05T11:31:48+0100
	SPDNNL72R48B715E




